

---

## **LIVRARE SI FURNIZARE MATERIALE DE CURATENIE PT SC 30 TIMISOARA**

I.D.: 44308020

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 25.10.19 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 1.305,50 RON - 1.305,50 RON

---

Descriere: DETARTRANT NUFARUL 800ML. BUC 10 6,9 69 SAPUN LICHID 500ML buc 10 3,85 38,5 DOMESTOS BUC 10 6,9 69 MANUSI MENAJ BUC 12 3,5 42 SOLUTIE PARCHET SANO 4L BUC 5 35,5 177,5 HARTIE IGIENICA 2STR/100M,12BUC/SETset 2 39 78 PROSOP HARTIE ZZ/2 STRATURI ALB BUC 20 3,9 79 MOP BUMBAC 250 GR BUC 30 4,85 145,5 MATURA FARA COADA BUC 12 6,25 75 COADA LEMN BUC 42 1,9 79,8 SACI MENAJ 120L SET 10 8,4 84 SOLUTIE ANTICALCAR, 4L. BUC 3 45, 137,4 SOLUTIE CURATAT GEAM, 1L buc 12 7,5 90 SAPUN LICHID 5L. BUC 2 35,5 71 HARTIE IGIENICA 100ROLE/SET SET 1 40 40 SET DUSUMEA BUC 2 14,9 29,8

---